

Amtsblatt der Stadt Hilden

Sitzungstermine 2015

Bekanntmachung Zweckverband Sparkasse Hilden Ratingen Velbert

1. Einladung zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert am Donnerstag, dem 25. Juni 2015, um 17.00 Uhr in Velbert, Rathaus, Saal Velbert, 42551 Velbert, Thomasstraße 1

Öffentliche Ausschreibung der Stadt Hilden

2. 470 PCs und 530 TFT-Monitore

 Jahrgang
 22

 Nr.
 14

 Datum
 22.06.2015

Herausgeber:

Der Bürgermeister der Stadt Hilden –Haupt- und Personalamt, Am Rathaus 1, 40721 Hilden, Telefon: 0 21 03/72-152. Das Amtsblatt der Stadt Hilden erscheint in unregelmäßigen Abständen und ist gegen eine Gebühr von 1,00 € (Einzelausgabe) bzw. 20,00 € (Jahresabonnement) - jeweils zzgl. Zustellung - beim Haupt- und Personalamt erhältlich sowie unter www.hilden.de einzusehen. Amtsblatt der Stadt Hilden Nummer11/15 – Seite 2

Sitzungstermine 2015

| | Jan. | Febr. | März | April | Mai | Juni | Juli | Aug. | Sept. | Okt. | Nov. | Dez. |
|---|------|-------|------|-------|-----|------|------|------|-------|------|------|------|
| Rat | | | 18. | | | 17. | | | 30. | | | 16. |
| Haupt- und Finanzausschuss | | | 04. | | | | | | 02. | | | 02. |
| Arbeitskreis Sicherheit u. Ordn.partnerschaften | | | | | | | | | | | | |
| Ausschuss für Kultur und Heimatpflege | | 20. | | | | 03. | | | | | 27. | |
| Ausschuss für Umwelt- und Klimaschutz | | 19. | | | | | | 27. | | | | 10. |
| Integrationsrat | | 10. | | | | | | | | | 19. | |
| Jugendhilfeausschuss | | 19. | | | | 11. | | | | | | 03. |
| Paten- und Partnerschaftsausschuss | | 09. | | | | | | | | | | |
| Personalausschuss | | 09. | | | | | | | | | | |
| Rechnungsprüfungsausschuss | | | | | | | | 20. | | | | |
| Schul- und Sportausschuss | | 11. | | | | 10. | | | | | | 09. |
| Sozialausschuss | | 23. | | | | 08. | | | 16. | | 30. | |
| Stadtentwicklungsausschuss | | 18. | | 29. | | 24. | | 26. | 23. | | 25. | |
| Wirtschu. Wohnungsbauförderungsaussch. | | 11. | | | | 03. | | | 09. | | 18. | |

Bei Interesse an den Tagesordnungen, können diese beim Bürgermeisterbüro unter **2** 0 21 03 / 72-106 oder mailto: buergermeisterbuero@hilden.de angefordert werden.

Die Tagesordnungen werden dann - entweder einmalig oder aber auch auf Wunsch regelmäßig - kostenlos zugesandt.

Bekanntmachung des Sparkassenzweckverbandes der Sparkasse Hilden Ratingen Velbert

 Einladung zur Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert am Donnerstag, dem 25. Juni 2015, um 17.00 Uhr in Velbert, Rathaus, Saal Velbert, 42551 Velbert, Thomasstraße 1

Tagesordnung:

- 1. Information über personelle Veränderungen in der Zweckverbandsversammlung
- 2. Verwendung des Jahresüberschusses der Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert für das Geschäftsjahr 2014
- 3. Entlastung der Organe der Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert für das Geschäftsjahr 2014
- 4. Verschiedenes

gez.

Klaus Konrad Pesch

Vorsitzender der Verbandsversammlung

Öffentliche Ausschreibung der Stadt Hilden

2. 470 PCs und 530 TFT-Monitore

Im Wesentlichen kommen folgende Arbeiten zur Ausführung:

- Pos.1 Lieferung und Roll-Out von 470 Midi-Tower-PCs und Service an 8 Verwaltungsstandorten in Hilden
- Pos.2 Lieferung und Roll-Out von 530 Flachbildschirmen / TFT 60 -61 cm (23,8" 24") und Service an 8 Verwaltungsstandorten in Hilden

Optionale Pos. 3: Leasingkonditionen

Vertragsgestaltung gem. EVB-IT Kaufvertrag.

Leistungszeitraum: ab 28.09.2015

Die Verdingungsunterlagen können ab dem 18.06.2015 bei der Zentralen Vergabestelle der Stadt Hilden, Am Rathaus 1, 40721 Hilden, per Post, per Fax (02103 / 72 625), per E-Mail (vergabestelle@hilden.de) oder im Zimmer 243 angefordert werden.

Die Verdingungsunterlagen werden nur per E-Mail versandt.

Amtsblatt der Stadt Hilden Nummer11/15 – Seite 3

Das Angebot muss in deutscher Sprache bis zum 03.08.2015, 23:59 Uhr, bei der Zentralen Vergabestelle der Stadt Hilden eingehen.

Nebenangebote sind nicht zugelassen.

Folgende Nachweise sind **mit dem Angebot** vorzulegen:

- Bescheinigung des Finanzamtes, dass keine Rückstände an öffentlichen Abgaben bestehen.

Hinweis: Fehlende Unterlagen müssen innerhalb von 6 Kalendertagen nach Aufforderung nachgereicht werden, ansonsten erfolgt der Ausschluss von der Vergabe. Ein Hinweis auf frühere Bewerbungen wird nicht akzeptiert.

Nach § 4 des Tariftreue- und Vergabegesetzes NRW sind alle Bieter verpflichtet eine Tariftreueerklärung für eigene Mitarbeiter, für Mitarbeiter von eventuell eingesetzten Nachunternehmern sowie für eventuell entliehene Mitarbeiter abzugeben. Dies gilt nicht für reine Lieferleistungen/Käufe.

Die Bieter sind bis zum 01.09.2015 an ihr Angebot gebunden.

Stelle, an die sich der Bewerber/Bieter zur Nachprüfung behaupteter Verstöße gegen Vergabebestimmungen wenden kann: Bezirksregierung Düsseldorf – Vergabekammer, Am Bonneshof 35, 40474 Düsseldorf, Telefonnr.: 0211/475 3131